Januar

Freitag
Dienstag
Dienstag

Februar
Dienstag
Dienstag

Maérz

Sonnntag
Dienstag
Samstag
Dienstag

April

Samstag
Dienstag
Freitag

Dienstag
Samstag

Dienstag
Dienstag

Juni

Dienstag
Donnerstag
Donnerstag
Samstag
Dienstag
Samstag
Sonntag

Samstag

Sonntag
Montag

TERMINPLANER 2019

11.01.2019
15.01.2019
29.01.2019

12.02.2019
26.02.2019

03.03.2019
12.03.2019
16.03.2019
26.03.2019

30.032019
09.04.2019
12.04.2019
23.04.2019
27.04.2019

07.05.2019
21.05.2019

04.06.2019
06.06.2019
13.06.2019
15.06.2019
18.06.2019
22.06.2019
23.06.2019

29.06.2019

30.06.2019
01.07.2019

Zugversammlung DSG
Schiessen
Plakettenschiessen

Schiessen
Schiessen

Feye-Pokal LG
Schiessen
Kohlgang ??
Schiessen

Schiitzenpokal KK
Schiessen

Generalversammiung in Uniform

Schiessen
Tholen-Pokal

Schiessen
Schiessen

Schiessen
Ubungsschiessen Kinder
Ubungsschiessen Kinder
Kinderk6nigsschiessen
Schiessen

K&nig- u. Kaiserschiessen
Fronleichnam

Schiitzenfest

DSG Ausschank KK
Umzug

Frihschoppenn / Messe
Kinderschiitzenfest
Ausschank DSG KK

20:00Uhr
20:00Uhr
19:30Uhr

20:00Uhr
20:00Uhr

17-19:30Uhr
20.00Uhr

20:00Uhr

18-20:00Uhr
20:00Uhr
20:00Uhr
20:00Uhr
18:00Uhr

20:00Uhr
20:00Uhr

20:00Uhr

20:00Uhr



Juli

Dienstag
Sonntag

Dienstag
Dienstag

August

Sonntag
Dienstag
Sonntag
Dienstag
September
Dienstag
Samstag

Dienstag

Oktober
Dienstag
Dienstag
Samstag

Dienstag

November

Dienstag
Donnerstag
Sonntag
Samstag
Dienstag
Donnerstag

Dezember

Dienstag

Donnerstag

Donnerstag

02.07.2019
24.07.2019

16.07.2019
30.07.2019

11.08.2019
13.08.2019
25.08.2019
27.08.2019

10.09.2019
14.09.2019
24.09.2019

01.10.2019

08.10.2019

12.10.2019
22.10.2019

05.11.2019
07.11.2019
10.11.2019
16.11.2019
19.11.2019
28.11.2019

03.12.2019

05.12.2019

19.12.2019

Schiessen
Kreisschiitzenfest
Reekenfeldl/Kamperfehn
Schiessen

Schiessen

Schiitzenfest Kampe
Schiessen
Schiitzenfest E-damm
Schiessen

Schiessen
Herbstfest (z.B. BoBeln....)
Schiessen

kein Schiessdienstag
Vereinsmeisterschaften beginnen
Schiessen

Terminplaner( Zugfiihrer)
Schiessen Alten. Vereine
Schiessen/ Kiénabend

(kleines Oktoberfest)

Schiessen

Anmelden Weihnachtsschiessen
Henkenpokal KK
Weihnachtsfeier

Schiessen

Ende der Vereinsmeisterschaften

Glithweinabend mit selbstgebackenem
Gebick / Abschluss DSG
AnmeldeschluR des Weihnachtspreis-
schiessen

Abschlussabend aller Schiitzen

fallt aus

20:00Uhr
20:00Uhr

20.00Uhr

20:00Uhr

20:00Uhr
???

20:00Uhr

20:00Uhr
19:30Uhr
18-20:30Uhr
19:30Uhr

20:00Uhr

17-19:30Uhr

20:00Uhr

20:00Uhr

20:00Uhr



