TERMINPLANER 2019

Januar			
Freitag	11.01.2010		
Dienstag	11.01.2019 15.01.2019	Zugversammlung DSG	20:00Uhr
Dienstag	29.01.2019	Schiessen	20:00Uhr
- initiag	25.01.2019	Plakettenschiessen	19:30Uhr
Februar			
Dienstag	12.02.2019	Schiessen	20:00Uhr
Dienstag	26.02.2019	Schiessen	20:00Uhr
März			
Sonnntag	03.03.2019	Form Balled 10	
Dienstag	12.03.2019	Feye-Pokal LG Schiessen	17-19:30Uhr
Samstag	16.03.2019	Kohlgang ??	20.00Uhr
Dienstag	26.03.2019	Schiessen	20.00.4
April			20:00Uhr
			
Samstag	30.032019	Schützenpokal KK	18-20:00Uhr
Dienstag	09.04.2019	Schiessen	20:00Uhr
Freitag	12.04.2019	Generalversammlung in Uniform	20:00Uhr
Dienstag	23.04.2019	Schiessen	20:00Uhr
Samstag	27.04.2019	Tholen-Pokal	18:00Uhr
Mai			
Dienstag	07.05.2019	Schiessen	20.0014
Dienstag	21.05.2019	Schiessen	20:00Uhr 20:00Uhr
Juni			20.00011
Dienstag	04.06.2019	Schiessen	20:00Uhr
Donnerstag	06.06.2019	Übungsschiessen Kinder	
Donnerstag	13.06.2019	Übungsschiessen Kinder	
Samstag	15.06.2019	Kinderkönigsschiessen	
Dienstag	18.06.2019	Schiessen	20:00Uhr
Samstag	22.06.2019	König- u. Kaiserschiessen	
Sonntag	23.06.2019	Fronleichnam	
Samstag	29.06.2019	Schützenfest	
Conntag		DSG Ausschank KK	
Sonntag	30.06.2019	Umzug	
Montag	01.07.2019	Frühschoppenn / Messe	
		Kinderschützenfest	

Ausschank DSG KK

Juli

Dienstag	02.07.2019	Schiessen	fällt aus
Sonntag	24,07.2019	Kreisschützenfest	
•		ReekenfeldI/Kamperfehn	
Dienstag	16.07.2019	Schiessen	20:00Uhr
Dienstag	30.07.2019	Schiessen	20:00Uhr
August			
-			4
Sonntag	11.08.2019	Schützenfest Kampe	
Dienstag	13.08.2019	Schiessen	20.00Uhr
Sonntag	25.08.2019	Schützenfest E-damm	
Dienstag	27.08.2019	Schiessen	20:00Uhr
September			
Dienstag	10.09.2019	Schiessen	20:00Uhr
Samstag	14.09.2019	Herbstfest (z.B. Boßeln)	???
Dienstag	24.09.2019	Schiessen	20:00Uhr
Oktober			
Dienstag	01.10.2019	kein Schiessdienstag	
		Vereinsmeisterschaften beginnen	
Dienstag	08.10.2019	Schiessen	20:00Uhr
		Terminplaner(Zugführer)	19:30Uhr
Samstag	12.10.2019	Schiessen Alten. Vereine	18-20:30Uhr
Dienstag	22.10.2019	Schiessen/ Klönabend	19:30Uhr
		(kleines Oktoberfest)	
November			
Dienstag	05.11.2019	Schiessen	20:00Uhr
Donnerstag	07.11.2019	Anmelden Weihnachtsschiessen	
Sonntag	10.11.2019	Henkenpokal KK	17-19:30Uhr
Samstag	16.11.2019	Weihnachtsfeier	20.0014
Dienstag	19.11.2019	Schiessen	20:00Uhr
Donnerstag	28.11.2019	Ende der Vereinsmeisterschaften	
Dezember			
		our and a second second	20:00Uhr
Dienstag	03.12.2019	Glühweinabend mit selbstgebackenem	20:000N
		Gebäck / Abschluss DSG	
Donnerstag	05.12.2019	Anmeldeschluß des Weihnachtspreis-	
		schiessen	20:00Uhr
Donnerstag	19.12.2019	Abschlussabend aller Schützen	20.00011